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Konsultimet mbahen ditën e Premte (22.09.2017), në ora 13:00, salla B01. 

 

Nr. ID Emri dhe Mbiemri Pikët Nota 

1 162283 Alban Feti Sylejmani Abstenoi - 

2 14051190 Albulena Ilmi Hajdari Abstenoi - 

3 161796 Arlinda Musli Salihu 21 5 

4 15051202 Arton Hevzi Aliu 10 5 

5 161979 Dafina Avni Selimi 40 6 

6 162092 Dardane Demush Sadiku Abstenoi - 

7 162346 Donjeta Naser Rrudhani 41 6 

8 162178 Drenusha Lazim Rexhepi 32 5 

9 14051057 Drenusha Sylejman Surdulli Abstenoi - 

10 14051088 Erisa Mustaf Ibrahimi 35 5 

11 161972 Eroll Idriz Ramadani 52 7 

12 16051025 Fharrush Halil Zahiri 1 5 

13 14051197 Fisnik Avdullah Kamberi 26 5 

14 15051231 Flora Adem Pajaziti Abstenoi - 

15 14051133 Florentina Nazmi Lenjani Abstenoi - 

16 16051026 Leart Selami Maliqi 41 6 

17 162306 Mentor Shyqeri Veseli 66 9 

18 162298 Nadire Shefqet Selmani Abstenoi - 

19 14051200 Sheride Fadil Salihi Abstenoi - 

20 162470 Vjosa Vaxhid Latifi 32 5 

21 14051031 Xhejlane Isak Behluli 45 6 


